
Alna AP’s BU gruppe – 2015-2019  
 
I Oslo er det direktevalg i alle de 15 bydelene. De ulike partigruppene nominerer sine egne 
BU-lister for hver bydel.  
 
Alna AP gjorde et svært godt valg, 13.-14.9.2015 og fikk inn 9 representanter. 
 
Bydelsutvalget består av 15 representanter og Alna AP har da flertall alene. 
 
SV fikk inn 1 representant, MDG fikk inn 1 representant, Høyre fikk inn 3 representanter og FrP fikk 
inn 1 representant. 
 
AP BU gruppe har et godt og konstruktivt samarbeid med SV og MDG, i tillegg til at vi forholder oss 
godt til Høyre og Frp.  
 
I tillegg har vi et godt samarbeid med både tillitsvalget i bydelen og bydelens administrasjon.  
 
 
Dagens BU gruppe 
 
Det har siden valget vært noen utskifting i vår BU gruppe og den består per 14.03.2018 av 
følgende medlemmer. 
 
Faste: 
 

 Knut Røli – BU-leder og nestleder i Miljø og byutviklingskomiteen 

 Monique Nyberget Hiller – BU-nestleder, gruppeleder og leder i Miljø og byutviklingskomiteen 

 Sahra Jaber – leder i Helse og sosialkomiteen 

 Nasreen Begum – medlem i Oppvekst og kulturkomiteen 

 Mithat Dogan – medlem i Oppvekst og kulturkomiteen 

 Siv Hjellnes – medlem i Helse og sosialkomiteen 

 Torleif Støylen – vara i Oppvekst og kulturkomiteen 

 Ivar Morken – gruppenestleder og leder i Oppvekst og kulturkomiteen  

 Helga Storvik Pedersen – medlem i Helse og sosialkomiteen 
 

Vara til bydelsutvalget:  

 Bjørn Åge Hansen – nestleder i Helse og sosialkomiteen 

 Elisabeth Jørgensen – vara medlem i Oppvekst og kulturkomiteen  

 Hans Amberg – medlem i Miljø og byutviklingskomiteen 

 Ivar Leveraas – vara i Miljø og byutviklingskomiteen 

 Malin Bye Sørensen – medlem i Miljø og byutviklingskomiteen 

 Richard Muskaug – vara i Miljø og byutviklingskomiteen 

 Ruth Helen Dahl – medlem i Oppvekst og kulturkomiteen  

 Mansoor Hussain – vara i Helse og sosialkomiteen 

I tillegg er følgende med i fagkomiteer: 
 

 Odd Magne Hauge – medlem i Helse og sosialkomiteen 

 Marianne Helle – vara i Helse og sosialkomiteen 

 Tamina Rauf – vara i Helse og sosialkomiteen 

 Rina Drivenes – vara i Miljø og byutviklingskomiteen 

 Anders Grydeland – vara i Oppvekst og kulturkomiteen 

 Robert Bjørn Væring – vara i Miljø og byutviklingskomiteen 

 Sharleen Dydland – vara i Oppvekst og kulturkomiteen  
 
Eldrerådet ledes av Ivar Leveraas 
 
Rådet for funksjonshemmede ledes av Torleif Støylen  


